
Uchwała Nr XXXVI/204/2016 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim  

z dnia 28  listopada 2016r.  

 

w sprawie:  przyjęcia wzoru deklaracji dotyczącej podatku od nieruchomości  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.                       

o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.). Rada 

Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co następuje:  

§ 1 

Ustala się obowiązujący na terenie Gminy Nowogród Bobrzański wzór formularza deklaracji  

na podatek od nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr XVIII/85/2015                       

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 25 listopada  2015 r. w sprawie przyjęcia 

wzoru deklaracji  dotyczącej podatku od nieruchomości.   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 § 4 

Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.  

§ 5 

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 

Bobrzańskim.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                          /…/ Robert Milto  
 


